全年卫生目标任务完成情况督导活动
的安排通知

各县（市、区）卫生局，庐山管理局卫生处，九江开发区卫生局，市直医疗卫生单位：

2012年是实施“十二五”规划的关键之年，也是推进新一轮医改的重要之年。为确保今年年初布置的各项任务保质保量完成，经研究，决定于9月下旬在全市卫生系统开展一次全年目标任务完成情况督导活动。现将具体安排通知如下：
一、督导内容

对照年初下达给各地各单位卫生项目指标（九卫办字〔2012〕46号、九卫规财字[2012]15号、九卫规财字[2012]21号），主要是民生工程、医改、卫生服务能力建设，省、市政府工作报告、卫生工作报告任务等五大块内容，重点督导未按进度完成的工作任务。
二、督导时间
2012年9月25日-29日，具体时间由各组负责提前通知。
三、人员组成
市卫生局吴磊军、陈玲珠副局长、张友信副局长、丁柳生、郑东升副调研员各带一队进行督导检查工作，检查组原则上抽调分管的科室1人、市直医疗卫生单位1人组成。
第一组：带队领导：吴磊军
检查单位：永修县、九江县、庐山管理局

第二组：带队领导：陈玲珠

检查单位：浔阳区、庐山区、开发区、市中医院、市五医院、市紧急救援中心、市卫生监督所、市疾控中心
第三组：带队领导：张友信

检查单位：彭泽县、都昌县、共青城市、附属医院、市中心血站
第四组：带队领导：丁柳生

检查单位：修水县、武宁县、湖口县、市三医院
第五组：带队领导：郑东升
检查单位：星子县、德安县、瑞昌市、市一医院、市保健院、市卫校
四、检查方式
检查方式主要有听取汇报、对照全市卫生系统工作目标任务等方式。在检查过程中，检查组也要听取被检查单位意见，掌握各地各单位落实卫生目标任务的有效做法和好的经验，便于改进今后工作。
五、检查结果
检查中发现的问题，在整个检查工作结束后形成书面材料，于10月10日前交局办公室进行通报。
六、其他事项

各地各单位要认真梳理各自负责的卫生工作任务，并形成书面报告，尤其是对未按进度完成的工作任务，要特别说明原因，制定整改措施，确保全年工作任务圆满完成。

附件：九江市卫生局2012年主要目标任务检查表
二O一二年九月二十一日
主题词：督查  全年目标任务  督导活动   通知

九江市卫生局办公室                 2012年9月21日印发

（共印35份）

九江市卫生局2012年主要目标任务检查表

	序号
	主要目标任务
	检查对象

	1
	县（市、区）要求设立卫生应急管理内设机构
	各县（市、区）卫生局

	2
	肺结核新涂阳病人发现数
	各县（市、区）卫生局、市疾控中心、市第三人民医院

	3
	各县（市、区）加强秋冬季重点传染病防控
	各县（市、区）卫生局

	4
	重点加强流脑、流感的防控工作
	各县（市、区）卫生局

	5
	医疗机构强化肠道门诊建设，做好霍乱防控工作
	各县（市、区）卫生局、市直医疗机构

	6
	免费救治晚期血吸虫病人1600例，免费检查血吸虫病60万人次。
	各县（市、区）卫生局（不含修水县卫生局、庐山管理局卫生处）

	7
	城市社区高血压管理人数
	三区卫生局、瑞昌市卫生局、庐山管理局卫生处

	8
	城市社区糖尿病管理人数
	三区卫生局、瑞昌市卫生局、庐山管理局卫生处

	9
	免费提供社区公共卫生服务卡482万元。
	三区卫生局、庐山管理局卫生处

	10
	重大疾病免费救治（光明微笑、儿童两病、免费血透）
	各县（市、区）卫生局、市直医疗机构

	.11
	开展三好一满意活动情况
	各县（市、区）卫生局、市直医疗卫生机构

	12
	网上药品集中招标采购工作
	各县（市、区）卫生局、市直医疗机构

	13
	实行国家基本药物制度的行政村卫生室数1726个。
	各县（市、区）卫生局，不含浔阳区卫生局和庐山管理局卫生处

	14
	卫生监督协管开展情况
	各县（市、区）卫生局

	15
	卫生监督房屋建设开工情况
	各县（市、区）卫生局

	16
	新型农村合作医疗统筹基金使用率达到85%。落实政策范围内补偿比例75%。
	各县（市、区）卫生局，不含浔阳区卫生局、庐山管理局卫生处

	17
	参合农民一次报账率90%。
	各县（市、区）卫生局，不含浔阳区卫生局、庐山管理局卫生处

	18
	城乡居民规范化健康档案建档率。
	各县（市、区）卫生局

	19
	试点县按床日付费推进情况
	星子县、德安县、共青城市、湖口县、庐山区、彭泽县卫生局

	20
	健康工程推进情况
	各县（市、区）卫生局

	21
	乡镇卫生院达标建设
	各县（市、区）卫生局

	22
	农村县级医院建设达标
	各县（市、区）卫生局

	23
	实施绩效工资的专业公共卫生机构
	各县（市、区）卫生局、市直医疗卫生机构

	24
	中秋、国庆节日期间综治、安全生产、维稳等工作落实情况
	各县（市、区）卫生局、市直医疗卫生机构

PAGE
1